[image: image1.jpg]

	Администрация

Сорочинского района

Оренбургской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Первокрасная средняя

общеобразовательная школа

Сорочинского района Оренбургской области»

	              Приказ
          № 01-11  /10Б
       от  29.03.2012 г.

┌ Об утверждении Положения ┐

«По оплате труда работников

муниципального бюджетного
общеобразовательного

учреждения

«Первокрасная средняя

общеобразовательная школа»

Сорочинского района

Оренбургской области»

На основании постановления  Администрации Сорочинского района Оренбургской области № 70-п от 20.03.2012 года «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Сорочинского района Оренбургской области», постановления Правительства Оренбургской области № 420-п от 11.11.2008 года « О введении систем оплаты труда работников органов исполнительной власти Оренбургской области» и на основании приказа Министерства образования Оренбургской области №01/20-91 от 26.01.2009 года «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников областных государственных учреждений, подведомственных министерству образования»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения  по оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Первокрасная средняя общеобразовательная школа»Сорочинского района Оренбургской области (Приложение 1)

2. Данное положение действует с 01 января 2012 года.

3. Ознакомить всех работников под роспись с данным приказом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

МБОУ «Первокрасная средняя

общеобразовательная школа»

Сорочинского р-на Оренбургской обл.

____________________________               __________________     ____Е.В.Терешко____

должность личная подпись                                        Ф.И.О.